FEDERAZIONE
SAMMARINESE
SPORT INVERNALI

SAN MARINO NATIONAL CHAMPIONSHIP
WOMEN'S GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
D FIS G. DEDONE ITA COURSE NAME  GIOVANNI A. AGNELLI
REFEREE R. BARBERA ITA START 2355 m
FINISH 2040 m
CHIEF OF RACE G. GATTI SMR VERTICAL DROP 315 m
FIS HOMOLOG. N 15049/10/23
15049/10/23
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER O. RIGAMONTI ITA S. SENTIERI ITA
FORERUNNERS - A - M. GATTI SMR - A - M. GATTI SMR
- B - A BARUCCO ITA - B - A BARUCCO ITA
- C - L BERAUDON ITA° - C - L BERAUDON ITA
- D - C. GARDANO ITA - D - E. CODA ITA
NUMBER OF GATES 45 42 44 42
START TIME 9.30 12.45
WEATHER:SUNNY SNOW: COMPACT TEMPERATURE &: -3°C  F. -1°C
PENALTY APPLIED 20.00 ELECTRONIC SIGNATURE
F=1010
PL CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS POINTS
1 4 6295276 STEINMAIR Laura 2000 ITA (FSN CS ESERCITO ) 1'01.84 1'03.21 2'05.05 0.00
2 10 6295580 AGNELLI Carole 2001 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 1'02.07 1'03.75 2'05.82 6.22
3 1 6296196 CECERE Margherita 2003 ITA (AOC SC LANCIA ) 1'02.05 1'04.32 2'06.37 10.66
4 15 6295830 GUERINONI Alessia 2002 ITA (FSN GS FIAMME GI ) 1'02.27 1'04.38 2'06.65 12.92
5 16 6296409 TOJA Maria 2004 ITA (AOC SC LANCIA ) 1'02.63 1'04.63 2'07.26 17.85
6 2 198142 LUGON-MOULIN Laurine 2001 FRA 1'03.42 1'04.45 2'07.87 22.78
7 9 6296387 ANTONINI Maria Sole 2004 ITA (AOC SANSICARIO C ) 1'02,75 1'05.15 2'07.80 23.02
8 12 65117 VANREUSEL Kim 1998 BEL 1'03.17 1'04.83 2'08.00 23.83
9 20 198318 JALLAT Annabel 2003 FRA 1'04.31 1'04.76 2'09.07 32.47
10 14 426425 HALL Nora 2003 NOR 1'03.54 1'06.05 2'09.59 36.67
11 29 6297332 BANCHI Francesca 2008 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 1'04.31 1'05.63 2'09.94 39.50
12 32 6297086 BIANCO DOLINO Ludovica 2007 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 1'05.26 1'05.68 2'10.94 47.57
23 6296705 CASSE Matilde 2005 ITA (AOC EQUIPE PRAGE ) 1'04.26 1'06.68 2'10.94 47.57
14 52 6297464 NOSENZO Benedetta 2008 ITA (AOC EQUIPE BEAUL ) 1'04.43 1'06.56 2'10.89 47.98
15 3 6206222 VAGLIO Alessia 2003 ITA (AC SC LECCO ) 1'03.88 1'07.19 2'11.07 48.62
16 34 6296386 CAFFAGNI Alessandra 2004 ITA (AOC SC LIMONE ) 1'04.99 1'06.17 2'11.16 49.35
17 27 6296608 MATTIO Sofia 2005 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 1'04.88 1'06.50 2'11.38 51.13
18 7 516659 OSTINI Ginevra 2001 SUI 1'04.66 1'06.73 2'11.39 51.21
19 18 6297085 BASTITA Emma 2007 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 1'05.38 1'06.11 2'11.49 52.01
20 17 6297214 GRAZIANO Elisa 2007 ITA (AOC SC LANCIA ) 1'04.77 1'06.75 2'11.52 52.26
21 44 6296538 PIZZORNO Giada 2005 ITA (AOC SC CLAVIERE ) 1'04.86 1'06.78 2'11.64 53.23
22 5 198307 OLLIER Marjolaine 2003 FRA 1'03.38 1'08.47 2'11.85 54.92
23 28 6296804 ZANETTI Eleonora 2006 ITA (AOC EQUIPE BEAUL ) 1'04.96 1'07.25 2"12.21 57.83
24 21 516758 PLANZ| Sara 2004 SUI 1'06.04 1'06.60 2'12.64 61.30
25 40 6297403 MATTIO Marta 2008 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 1'05.40 1'07.54 2'12.94 63.73
26 51 6296595 LERDA Vittoria 2005 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 1'05.88 1'08.33 2'14.21 73.98
27 45 6297337 REJ Anita  Sofia 2008 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 1'06.37 1'08.48 2'14.85 79.15
28 48 6297466 MANZON Matilde 2008 ITA (AOC SANSICARIO C ) 1'06.60 1'09.11 2'15.71 86.10
29 46 6296787 TURRI Aurora 2006 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 1'07.31 1'08.65 2'15.96 88.12
03-03-2025 / SESTRIERE (ITA) SMR6502.1140 GF8/1
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P

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

NUM

56
66
42
62
69
688
61
60
64
72
71
73

19
24
H8

47

30

13
22
25
26
31
37
38
38
43
53
59

CODE
NEIMBER

6267232
5267438
5206548
6297336
6207369
6207412
6297506
6297388
6296668
6297331
5297402
5297512

6207058
488627
6297087

25223
6286012
5296618
426450
5296629
8297107
6297231
6207215
35347
6267414
6287236
6287073
6287463
6267074
198671

6206851

426400

198241

6296566
6206373
6286063
6297334
116314

6256626
6296608
6297108
6287452
5296908
225850

6297157

COMPETITOR
SURNAME ~+ NAME

RODELLA Clotilde
DAMONTE Martina
CASTALDG Adriana
RAVA' Matilde
MANGANARO Rebecca
MACAGNO Martina
BOTTACINI Viitora
FASSIO Ludovica
LAVERDINO Camilla
BANCH: Carlotta
PERISELLO Diletta
BRIATORE Francesca

DID NOT START st

DI SABATING Alessandra
CORONADO MATEU Aura

BOAGLID Matilde

DID NOT FINISH 1st

MEDINA GIRONES I[ria
BAITELLA Desiree
FRIGIOLINE  Rebecca
MORTENSEN Ada Pilvik
SISTO Vittona
PIGNOCHING Sotia
GOGLIO Asia

MALAN Sofia
POKLEPOVIC Agustina
CARLE Beatrice
POMA Emma

DE MARCO Alice
FROLA Anita

MERLO Ludowvica
MINERY Ambre

DISQUALIFED

MIGLIARDI  Francesca

2007
2008
20086
2008
2008
2008
2008
2008
2005
2008
2008
2008

RUN

2007
2006
2007

RUN

2003
2003
2005
2004
2005
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007

ist RUN

2006

DID NOT START 2nd RUN

EILERTSEN Johanne

2002

2iD NOT FINISH 2nd RUN

DAHON Alizee
ROMELE Giulia
PIZZINATO Cecilia
SACCHI Martina

MIS Martina
ARAMBURO Florencia
PGMPEI Alice
NICOTERA Martina
ANESE Carlotia
PALTRINIER] Asma
OCHRYMOWICZ Anita
STOKOE Amy
IVANOV Martina

DISQUALIFIED

03-03-2025 / SESTRIERE (ITA)

2002
2005
2004
2003
2008
2008
2005
2005
2007
2008
2008
2005
2007

2nd RUN

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(AOC
(ACC
(AOC
(AT
(AOC
{AOC
{AOC
{AOC
{ACC
1AOC
(AOC
(AOC

3
fTA (CAB

£8P
TA (ADC

15

AND

{TA {AOC
ITA (ADC
NOR

ITA (AGC
ITA {ACC
ITA {ACC
ITA (AGC
ARG
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA

(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC

ITA (AQC
1

NOR

13

FRA
ITA
ITA
ITA
17A
CHI
ITA
ITA
ITA
ITA
1TA
GBR
ITA {ADC

AC
(VA

(A0C
(AOC

(CLS
{AOC
{AQC
(AOC
{AOC

o

SANSICARIO C
SC LANCIA
SANSICARIO C
SC SESTRIERE
SC BARDONECC
SC LIMONE
RACING TEAM
8C BARDONECC
8C SPORTINIA
SC SESTRIERE
ECHHPE LIMON
SC SPORTINIA

SC EUR ASD

SC SESTRIERE

EQUIPE BEAUL
SANSICARID C

SC SESTRIERE
EQUIPE BEAUL
SANSICARIO C
EQUIPE PRAGE

EQUIPE PRAGE
EQUIPE BEAUL
SC SPORTINIA
EQUIPE BEAUL
SC SPORTINIA

SC VALCHISON

VAL PALOT
COURMAYEUR M
EQUIPE BEAUL
SC SESTRIERE

SC UVATA
RACING TEAM
EQUIPE PRAGE
EQUIPE PRAGE
SAUZE DOULX

SC LANCEA

N e S e e e e e e e s

e e

[

— —

1StRUN 2ndRUN FINAL
TIME TIME TIME
1'07.62 109.12 216,64
1'08.22 1°09.71 21793
1'08.64 1'09.74 218,38
1°08.60 1'09.83 2'18.43
107.84 110.60 2'18.44
108.67 110.48 2'19.15
109.04 1'10.43 219.47
1'09.60 110.94 2'20,54
1"2.04 114.30 223.34
1211 112.07 22418
115,20 1'14.06 2'29.26
1'19.45 1"17.64 237.09
GATE N. 41
The Technical Delegate
G. DPEDONE {ITA) #1140

F=1010
RACE
POINTS

93.64
104.03
107.66
108.07
108.15
113.88
116.47
12511
147.72
154.51
195.54
258.78

SMRE502.1140

TAR
POINTS

GF8t2

Data processing F.1.S.1 Federazione ltaliana Sport Invernali
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FEDERAZIONE
SAMMARINESE
SPORT INVERNALI

SAN MARINO NATIONAL CHAMPIONSHIP

MEN'S GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS G. DEDONE ITA COURSE NAME  GIOVANNI A. AGNELLI
REFEREE R. BARBERA ITA START 2355 m
FINISH 2040 m
CHIEF OF RACE G. GATTI SMR VERTICAL DROP 315 m
FIS HOMOLOG. N* 15049/10/23
15049/10/23
st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER O. RIGAMONTI ITA S. SENTIERI ITA
FORERUNNERS - A - M. GATTI SMR - A - M, GATTI SMR
- B - A, BARUCCO ITA - B - AL BARUCCO ITA
- C - L. BERAUDON ITA° - C - L BERAUDON ITA
- D - C. GARDANO ITA° - D - E. CODA ITA
NUMBER OF GATES 45 42 44 42
START TIME 10.30 12.45
WEATHER:SUNNY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S&: -3°C  F:  -1°C
PENALTY APPLIED 20.00 ELECTRONIC SIGNATURE
F=1010
PL CODE COMPETITOR IStRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER  SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME  POINTS  POINTS
1 88 6294496 PIZZATO Stetano 2003 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 1'00.16 1'00.80 2'01.06 0.00
2 84 6294515 ZUCCHINI Francesco Riccard 2003 ITA (FSN GS FIAMME GI ) 59.58 1'01.83 2'01.41 2.92
3 83 6294274 SEPPI Davide Leonardo 2002 ITA (FSN GS FIAMME GI ) 59.87 1'02.36 2'02.23 9.76
4 102 6294499 SARACCO Edoardo 2003 ITA (FSN CS CARABINIE ) 1'00.43 1'02.02 2'02.45 11.60
5 106 10000027 ALLASINA Fabio 2004 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 1'00.74 1'01.79 2'02.53 12.26
6 87 6191078 LARDON Thomas 2001 FRA 59.89 1'02.78 2'02.67 13.43
7101 6294712 RIGAMONTI Leonardo 2003 ITA (FSN GS FIAMME GI ) 1'00.63 1'02.14 2'02.77 14.27
8 81 6293977 SANTACROCE Francesco 2001 USA 1'00.77 1'02.06 2'02.83 14.77
9 99 6191615 WOODBRIDGE Charlie 2005 FRA 1'00.57 1'02.36 2'02.93 15.60
10 107 492444 BARATA Tomas 2003 ESP 1'01.15 1'01.80 2'02.95 15.77
11 105 6191312 SILVESTRE Paul 2003 FRA 1'01.19 1'02.03 2'03.22 18.02
12 95 194495 FAIVRE Mathieu 1992 FRA 1'01.15 1'02.21 2'03.36 19.19
13 103 6191203 AULNETTE Auguste 2002 FRA 1'00.96 1'02.44 2'03.40 19.52
14 96 6293976 DI PAOLO Gianlorenzo 2001 ITA (FSN GS FIAMME GI ) 1'01.27 1'02.24 2'03.51 20.44
15 118 10000327 CLAUDANI Jacopo 2005 ITA (AC SKIING ASD ) 1'01.75 1'02.02 2'03.77 22.61
16 134 6533753 ARTHUR Julian 2005 USA 1'01.93 1'01.87 2'03.80 22.86
17 85 512459 TOSCANO Federico 2001 SuUl 1'01.76 1'02.21 2'03.96 24.19
18 86 6294703 BERTOLDINI Andrea 2003 ITA (FSN CS ESERCITO ) 1'01.44 1'02.58 2'04.02 24,70
19 94 512532 EBERLE Cyril 2002 suUl 1'01.43 1'02.77 2'04.20 26.20
20 92 6191180 CRETIN Ulysse 2002 FRA 1'01.33 1'02.93 2'04.26 26,70
21 109 10000915 SIMONELLI Edoardo 2006 ITA (FSN CS ESERCITO ) 1'01.84 1'02.64 2'04.48 28.53
22 129 10000730 CASARTELLI Pietro 2006 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 1'01.69 1'02.84 2'04.53 28.95
23 119 10000838 CORBELLINI Peter 2006 ITA (FSN CS ESERCITO ) 1'01.53 1'03.24 2'04.77 30.956
24 130 6533998 BRUCE Stewart 2006 USA 1'01.50 1'03.75 2'05.25 34.96
25 131 502639 LIND Lucas 2004 SWE 1'02.63 1'02.99 2'05.62 38.04
26 121 6533880 HUME Carson 2005 USA 1'02.24 1'03.72 2'05.96 40.88
27 123 6293480 DA PRADA Simone 2000 ITA (AC SKI RACING C ) 1'02.67 1'03.33 2'06.00 41.21
28 154 422914 HEMMINGHYTT Andreas 2004 NOR 1'02.81 1'03.43 2'06.24 43.22
29 128 10000899 JACQUEMOD Christophe 2006 ITA (VA COURMAYEUR M ) 1'02.62 1'03.90 2'06.52 45,55
03-03-2025 / SESTRIERE (ITA) SMR1556.1140 GM8/ 1
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FEDERAZIONE
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FEDERAZIONE
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PL CODE COMPETITOR

NUM NUMBER  SURNAME ~ NAME
30 149 10001224 ZAMPIERI Carlo
31 111 422045 LANGFELDT Anders
32 152 10001087 MOSCHINE Simone
33 120 422881 TIBRO Nick Hansen
34 142 110523 PUENTE Viclor
35 127 6100677 BASSIN Matthew
36 143 10001536 BUSSEF CANONE Ettore
37 158 422843 HAGEN Casper Bakke
38 181 10001838 SADOWSK! Francesco
30 113 6191458 BERTHET Augustin
40 135 6302170  IKARASHE Dan
41 183 0001727 FORTE Federico
42 144 6293849 ROMERI Ricearde
43 186 10000342 MULA Lorenzo
44 180 10001084 MASSIMILLA Fedenco
45 138 6204145 PINTI Fedenco  Maria
46 175 10000943 BRISTOT Erik  Silvano
47 169 10000756 AIRALDI Mattia
48 176 6294520 CECCARELLl Francis
4% 182 900015 NOQKYAEM Thotsawat
50 172 110521 WALKER Vicente
51 178 221571 GRIEVE Joe
52 183 450043 MINI  Rafael
53 184 221640 EVANS Gabriel
54 186 450041 CARATTONI Elia
85 187 270089 QRJEALLY Patrick

DID NOT START

98 10000039
108 6293302
124 10000303
155 10000304
177 10000882

DE ZANNA Marce
CORDONE Stefano
LEMUZZA Gabrele
BOMBARDIERE Alessandro
ABBA' Tommaso

DD NOT FINISH

97 10000282
100 6293447
104 6191130
116 10000011
117 10000755
126 6204920
141 10001328
146 10000497
167 10000544
162 10001260
174 10000072
180 30578

GERCSA Lorenzo
PIZZATO Matteo
AURIAL Sacha
BELFROND Jacgues
PICCO Hans Peter
VOTTERD Matteo
BARBERIS Filippo
CASAGRANDE Lorenze
HOUKM Brahim Matteo
PASSET Erik
MASSIING Pietro
DEL BLANCO Bautista

DISQUALIFIED

Arsur

1st

151

st

2007
2005
2007
2004
2008
2005
2008
20085
2008
2004
2007
2008
2001
2005
2007
2002
2006
2006
2003
2008
2006
2003
2008
2003
2007
1008

RUN

2004
1999
2005
2006
2006

RUN

20056
2000
2002
2004
2006
2004
2007
2006
2005
2007
2004
2007

RUN

DID NOT START 2nd RUN

153 10000814 1ANDOLINA Giulio

Giacomo

NAT

ITA
NOR
ITA
NOR
CHI
CAN
ITA
NOR
ITA
FRA
JPN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
PHI
THA
CHI
GBR
SMR
GBR
SMR
IRL

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

12

ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ARG

0

1

(AOC

(ACC

(ACC

(AOC

(AQC
(AC

{AOC
(AOC
(FSN
(ACC
(ADC

(VE
(AOC
{AC
(AC
(AOC

(FSN
(TN

{(FSN
(AC

(AOC
(ADC
{AOC
{AOC
{AOC
{AOC

20086 {TA (ACC

DID NOT FINISH 2n¢ RUN

82 G293776
8¢ 980048
90 6294662
91 512498
83 34695
P10 8191315
1Mz 6191618
114 10000048
116 8534008
122 10000886

PIZIO  Alessandro
BORKRSOTTY Giovanry
TRANCHINA Pietro
MAYER Aarcn Christian
GEIHSEDER Noah
TALAYRACH Clement
DAMEVIN Pigrre-Antoine
BIANCHI Luca
KRUPKA Alex
DEAMBROGIO Tomas

03-03-2025 1| SESTRIERE (ITA)

2001
1850
2003
2002
2002
2005
2005
2004
2006
2006

34

ITA
ITA
I7TA
Sul
AUT
FRA
FRA

(FSN
(FSN
(AQC

TA (AC

usa

ITA (AQC

SAUZE D'OULX

SC SESTRIERE

SC SESTRIERE

EQUIPE LIMON

SANSICARIO C
SC PENNA NER
EQUIPE BEAUL
SC LURISIA

FIAMME AZZUR
SANSICARIO C
MONDOLE" SKI

SC CORTINA

SANSICARIO C
SC RADICE GR
SC RADICE GR
SAUZE D'OULX

€S ESERCITO
FALCONERI SK

S ESERCITO

SKI RACING C
SANSICARIO C
SC VALCHISON
8C VALCHISON
SANSICARIO C
EQUIPE PRAGE
SC VALCHISON

SAUZE D'OULX

CS CARABINIE
CS CARABINIE
SC CLAVIERE

SC LECCC

SAUZE D'OULX

e e e e e

1SIRUN
TIME

1'02.64
102.70
1'03.06
102.77
1'02.66
1'03.48
1'02.83
1'03.47
1'03.45
1'02.21
1'03.35
1'04.14
104.22
1'04.85
1'04.67
1'04.70
1'05.48
1'05.84
1'05.66
1'06.81
1'06.83
1'08.12
1"10.06
110.72
1'15.06
118.52

2ndRUN
TIME

1'04.12
1'04.09
104.02
104.32
1'04.61
1'04.06
1'04.83
1'04.21
1'04.38
106.98
1'05.18
1'04.44
1'05.51
1'04.86
1'06.47
1'06.20
1'06.59
107.09
1'07.35
1'07.48
1'07.83
1'08.40
1'10.69
1'11.18
1'13.56
1"7.92

FINAL
TIrE

208.76
2'08.79
2'07.08
207.09
207.27
2'07.54
207.68
207.68
2'07.83
2'08.17
2'08.53
2'08.58
2'09.73
2'09.81
2'10.04
2'10.90
2'11.07
212.83
213.01
2'14.29
214,66
2'16.52
2'20.74
2'21.80
2'28.81
236.44

F=1010
RACE
POINTS

47.55
47.68%
50.22
50.31
51.81
54.06
55.06
55.23
56.48
59,32
62.32
62.74
72.33
73.00
74,92
82.09
83.561
99.03
88.70
110.38
113.46
128.88
164.19
173.87
229.85
285.17

SMR1556.1140

TAB
POINTS

GM8B {2

Data processing F.1.8.1. Federazione italiana Sport Invernali



PL
WU

125
132
133
136
137
13%
140
145
47
148
150
154
156
158
164
165
167
168
170
173
174
179
181
185

CODE
NUMBER

10000001
10000732
6294612
110492
221359
30663
10000472
10000477
10001122
10000734
492654
10000541
10001156
422971
10000542
10001699
10000489
482557
10001330
10001353
482607
30584
170205
30666

COMPETITCR

SURNAME + NAME

FERRETTI Jacopo 2004
REJ Giacomo Fernando 2006
MAGLIANO Francesco 2003
HORWITZ Manuel 2004
CHRISTEY David 1999
FERNANDEZ CASTRO Jose 2006
VAGLIO Matieo 2005
TRANIELLO Ruggero 2008
CUZZUPE' Lorenzo 2007
MAZZOLEN! Pietro 2006
MAGAN GONZALEZ Quim 20086
ANFOSSI Tommaso 20065
BRIGNOLI Tommaso 2007
OLSSON Carl Viktor 2006
BRUNERI Pietro 2005
CONTE Andrea 2008
POMNCHEA Lorenzo Marna 2005
DOLIWA ANSORENA Eric 2005
RIBETTO Enrico 2007
QUARANTA Federico 2007
ROS AZANZA Eneko 2006
DANTONIO Marco 2008
CIROLO Emil Godvin 2008
FERRARE Maximo 2008

DISQUALIFIED 2nd RUN

03-03-2025 / SESTRIERE (ITA)

NMAT

iTA
(TA
(TA
CHI
GBR
ARG
ITA (AC
ITA (AC
ITA {(AOC
ITA (ADC
ESP

ITA (AOC
ITA (AOC
NOR

ITA (AOC
ITA (AOC
ITA (AQC
ESP

ITA (ADC
ITA {AQC
ESP

ARG

DEN

ARG

(AC
(ADC
(AOC

o]

SKHNG ASD
§C SESTRIERE
SKi COLLEGE

SC LECCO
SC LECCO
EGUIPE PRAGE
EQUIPE PRAGE

SANSICARIO C
SANSICARIO C

SANSICARIO C
SAUZE D'OULX
EQUIPE BEAUL

SC VALCHISONMN
SANSICARIO C

1siRUN
TIME

The Technical

G. DEDONE (ITA)

F=1010

20aRUN FINAL RACE TAB
TIME TIME  POINTS  POINTS
Delegate
#1140

SMR1556.1140 GM8B/3

Data processing F.1.S.l. Federazione italiana Spor Invernali



